LEI N.º 1726/2012
                                                   Derroga o Artigo 5º da Lei Municipal n.º 1.502/2009

A Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu, José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos sanciono a seguinte.

                                                   LEI:

Art. 1º. Fica derrogado o Artigo 5º da Lei Municipal nº 1.502/2009.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e doze, 52º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

1